en sede administrativa y haciéndole lugar en lo referente al monto

indemnizatorio a abonarse.

2) Condenando a ART LIDERAR S.A. (en liquidación)
a abonar a aquél, dentro del quinto día de notificada la liquidación

prevista en el art. 132 L.O., la suma de $160.823,41.- (PESOS

CIENTO SESENTA MIL OCHOCIENTOS VEINTITRÉS CON

CUARENTA Y UN CENTAVOS), más la actualización e intereses

previstos en el considerando respectivo.

3) Imponiendo las costas a la demandada vencida (art.

68 CPCCN). A tal efecto, con mérito en la extensión e importancia de

las tareas desplegadas en la etapa judicial y extrajudicial por la